ANALISES CLINICAS PAULO ESTEVAM LOURENÇO.

C O N T R A T A D O :  C E N T E R K I T  P R O D U T O S  E
EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA, QUBASA QUIMICA
BASICA LTDA, REAL LAB PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIO LTDA, H F DIAGNOSTICA E EQUIPAMENTOS
LTDA

VALOR  ESTIMADO:  R$2.126,68(DOIS  MIL,  CENTO  E
VINTE SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS )
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO- 032/2025
CONTRATO:032/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PARA OFICINA DE TEATRO COM OS USUÁRIOS DO CRAS DE
RIFAINA.

CONTRATADO: CADRI LTDA
VALOR  ESTIMADO:  R$23.870,00(VINTE  E  TRÊS  MIL,

OITOCENTOS E SETENTA REAIS)
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO- 44/2025
CONTRATO:44/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFRIGERANTES, AGUA COPO

E GELO DESTINADOS AO EVENTO DOMINGO NO PARQUE.
CONTRATADO:  54.977.571  MARIANA  TAVEIRA

NASCIMENTO, E , PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA EPP
VALOR ESTIMADO: R$10.302,80 (DEZ MIL, TREZENTOS

E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
...........................................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA- 051/2025
DISPENSA:051/2025
OBJETO:  PAGAMENTO  DE  TAXA  DE  INSCRIÇÃO  E

ARBITRAGEM REFERENTE À PARTICIPAÇÃO DA EQUIPE NA
LIGA MINA / SÃO PAULO DE ESPORTE, NA MODALIDADE DE
FUTSAL .

CONTRATADO: F.M. BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA

VALOR  ESTIMADO:  R$8.100,00(OITO  MIL  E  CEM
REAIS )
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO- 45/2025
CONTRATO:45/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM REFORMA PARA COBERTURA E TOLDOS DO CENTRO DE
EVENTOS, GARAGENS DA PREFEITURA E PRÉDIO DA RAMPA
MUNICIPAL.  COMO  REPINTURA  TROCA  E  REPOSIÇÃO  DE
PEÇAS.

CONTRATADO: DANILO NASCIMENTO DE SOLUZA & CIA
LTDA MER

VALOR  ESTIMADO:  R$14.753,48  (QUATORZE  MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E
OITO CENTAVOS)
...........................................................................................................

Outros Atos
Outros Atos